关于第七届中国国际“互联网+”大学生
创新创业大赛校级选拔赛的补充通知

各院系（农校）、远程教育处：

根据《自治区教育厅办公室关于举办第七届“建行杯”宁夏“互

联网+”大学生创新创业大赛暨全国选拔赛的通知》要求，现将校级选

拔赛赛程具体时间安排通知如下：

一、校级复赛网评（6 月 8 日）

由各院系（农校）分别按照院系赛成绩由高到低顺序，选取参赛

报名计划总数量的前 20%质量相对优良的项目推荐进入校赛，各院系指

派专门联络人填写《校赛推荐项目汇总表》并加盖公章完成复赛网评

推荐工作。并于 6 月 7 日之前提交《项目商业计划书》（PDF 格式）+

路演 PPT（PDF 格式）+1 分钟项目视频（100M 以内），未按时提交视

为弃赛。

复赛评委由学校大赛组委会指定，邀请行业和大赛专家指导委员

会成员和国赛专家进行项目网评。网评打分根据教育部统一的评分标

准进行评分，选出部分质量相对更优良的项目进入校级决赛路演。

二、校级决赛路演（6 月 10 日）

进入校级决赛的项目团队需要准备好《商业计划书》、5 分钟演

示 PPT 和 1 分钟视频材料，以及其他能展示项目成果的资料和实物等。

决赛采取现场路演的形式进行。决赛拟邀请国赛专家、部分校外

专家到场 指导、评审，根据教育部统一的评分标准进行评分，决出校

赛奖项。区赛金奖晋级项目，按照校赛决赛分数排名由高到低依次推

荐。

三、具体要求

各院系要在 5 月底之前完成参赛项目数量分配表（附件 2）中的职

教赛道和红旅赛道的最低任务数，校大赛组委会将依据各院系（农校）

完成情况，择优进行 20%晋级校赛的名额分配。

四、联系方式

1.大赛工作微信群，请各院系联络人和参赛团队负责人加入该

群，便于赛事工作沟通及交流。

具体上报材料联系人：李昕遥，联系电话：0951-5568511。

大赛组委会办公室联系人：创新创业管理服务中心和远程教育处。

联系人：刘智伟、陈文丽

联系电话：0951-8763208， 0951-5010075

联系地址：1.学校竞贤楼二楼创新创业管理服务中心办公室

2.南校区宁夏开放大学二楼远程教育处教务科

附件：1、《校赛推荐项目汇总表》

2、《参赛项目数量分配表》

创新创业管理服务中心

2021 年 5 月 26 日

	各院系（农校）、远程教育处：